2

[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск
Нижегородской области
РЕШЕНИЕ
__30.12.2014__                                                                                                 № __284_
	О внесении изменений в Положение об установлении размеров должностных окладов, размеров ежемесячных и иных выплат муниципальным служащим городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденное решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 26.12.2012 № 72

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:

1.Внести в Положение об установлении размеров должностных окладов, размеров ежемесячных и иных выплат муниципальным служащим городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденное решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 26.12.2012 № 72 (с изменениями от 21.03.2013 № 85, от 09.07.2014 № 240) изменение, изложив пункт 3.9. раздела 3 «Порядок выплаты денежного содержания» в следующей редакции:

«3.9. Единовременное денежное вознаграждение при выходе на страховую пенсию.
При выходе на страховую пенсию по достижению пенсионного возраста муниципальному служащему на основании акта представителя нанимателя (работодателя) выплачивается единовременное денежное вознаграждение за счёт средств бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области при стаже муниципальной службы:

- не менее 15 лет – в размере трёх с половиной должностных окладов;

- от 20 до 25 лет – в размере пяти с половиной должностных окладов;

- свыше 25 лет – в размере восьми должностных окладов.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

	Глава местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области

	Е.А.Лебеднова